
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Μαρτίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1095

10903

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Μετονομασία και Μετατροπή της Γ’ Πτέρυγας του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού 
ΙΙ σε χώρο κράτησης του ιδίου Σωφρονιστικού Καταστήματος.		  10903

2	 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μίας (1) μόνιμης υπαλλήλου της Γεν. Διεύθυνσης Αει-
φόρου Ανάπτυξης και Καινοτομίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΠΕ Ρόδου), κατά το Α’ και 
Β’ εξάμηνο του έτους 2026.		  10904

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 5140	 (1)

Μετονομασία και Μετατροπή της Γ’ Πτέρυγας του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ σε 
χώρο κράτησης του ιδίου Σωφρονιστικού Καταστήματος.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 έως 3 του άρθρου 11, των παρ. 1 έως 3 του άρθρου 13, των άρθρων 15 και 16, του πρώτου 

εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 18, της παρ. 2 του άρθρου 19 και του πρώτου εδαφίου της παρ. 1 του άρ-
θρου 21 του Σωφρονιστικού Κώδικα (ν. 2776/1999, Α’ 291), όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 12, 14, 16, 17, 
19, 20 και 23 του ν. 4985/2022 «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός Σωφρονιστικού Κώδικα - Τροποποιήσεις 
στον ν. 2776/1999 και άλλες διατάξεις» (Α’ 203), αντίστοιχα,

β) της παρ. 5.1. του άρθρου 2 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α’ 119), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 18 του ν. 4625/2019 «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 139),

γ) της περ. δ) της παρ. 3 του άρθρου 18 του ν. 4625/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Με-
ταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 139) και

δ) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπ’ αρ. 7017/7/257/24-03-2025 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Προστασίας 
του Πολίτη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Πολίτη, Ιωάννη Λαμπρόπουλο» (Β’ 1402).

3. Την υπ’ αρ. 66376/12-09-2019 απόφαση του Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη «Αρμοδιότητες και 
στελέχωση της Γενικής Διεύθυνσης Διαχείρισης Καταστημάτων Κράτησης και Διαχείρισης Κρίσεων» (Β’ 4051), 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 5224 οίκ./25-02-2022 (Β’ 1010) και 5968/17-02-2024 (Β’ 1273) αποφάσεις.

4. Την υπ’ αρ. 85980/22-11-2019 κοινή απόφαση των Υφυπουργών Οικονομικών και Προστασίας του Πο-
λίτη «Αρμοδιότητες και στελέχωση υποκείμενων οργανικών μονάδων της Γενικής Διεύθυνσης Διαχείρισης 
Καταστημάτων Κράτησης και Διαχείρισης Κρίσεων» (Β’ 4409).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1095/03.03.202610904

5. Την υπ’ αρ. 58819/07-04-2003 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας 
Γενικών Καταστημάτων Κράτησης τύπου Α’ και Β’» (Β’ 463).

6. Την υπ’ αρ. 104356/30-12-2014 κοινή απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων και Δημοσίας Τάξεως και Προστασίας του Πολίτη «Κανονισμός Ασφαλείας των Καταστημάτων 
Κράτησης» (Β’ 3581).

7. Την ανάγκη της εν γένει ορθολογικής διαχείρισης του πληθυσμού των κρατουμένων, της ανακατανομής 
τους στις διαθέσιμες εγκαταστάσεις, καθώς και της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας του Σωφρο-
νιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ.

8. Την υπ’ αρ. 4543 από 16/02/2026 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Διοικη-
τικής Υποστήριξης της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής, από την οποία προκύπτει το γεγονός 
ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Άρθρο 1 
Μετονομασία και Μετατροπή Γ’ Πτέρυγας Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ

1. Η Γ’ Πτέρυγα του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ μετονομάζεται σε Β’ Πτέρυγα και μετατρέ-
πεται σε χώρο κράτησης του εν λόγω Σωφρονιστικού Καταστήματος, για την κράτηση γυναικών κρατουμένων, 
σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 11, τις παρ. 1 έως 3 του άρθρου 13, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 15 και 
του άρθρου 16 του Σωφρονιστικού Κώδικα (ν. 2776/1999, Α’ 291).

2. Η Πτέρυγα της παρ. 1 υπάγεται στη Διεύθυνση του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ και όλες 
οι λειτουργίες της ασκούνται από τα Τμήματα Διοίκησης - Οικονομικού, Εξωτερικής Φρούρησης και Φύλαξης 
του Σωφρονιστικού Καταστήματος Κορυδαλλού ΙΙ, κατά λόγο αρμοδιότητας.

3. Η έναρξη λειτουργίας της Πτέρυγας της παρ. 1 διαπιστώνεται με απόφαση του Υπουργού Προστασίας 
του Πολίτη, κατόπιν πρότασης του οικείου Συμβουλίου Φυλακής.

4. Η υπ’ αρ. 31949/16-12-2025 (Β’ 7001) απόφαση του Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη καταργείται.

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Φεβρουαρίου 2026

Ο Υφυπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ

I

Αριθμ. 905	 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μίας (1) μόνιμης υπαλλήλου της Γεν. Διεύθυνσης Αειφό-
ρου Ανάπτυξης και Καινοτομίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΠΕ Ρόδου), κατά το Α’ και Β’ εξά-
μηνο του έτους 2026.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου [π.δ. 130/2010 (Α’ 223)] όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 30440/2024 απόφαση Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 6269). 

3. α) Τις περ. 1, 2 και 3 της παρ. Α του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176) και β) την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176)». 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

10905Τεύχος B’ 1095/03.03.2026

4. Τον ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασί-
ας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

5. α) Την υπ’ αρ. 449/28.12.2023 (Β’ 7710) κοινή απόφαση των Yπουργών Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Επι-
κρατείας περί Λειτουργίας Διαδικτυακής Πύλης του Εθνικού Τυπογραφείου για: α) Ψηφιακή Υπηρεσία Υποβολής 
Εγγράφων προς δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ή προς ανάθεση εκτυπωτικής εργασίας και β) 
Ψηφιακή Υπηρεσία Αναζήτησης ΦΕΚ, β) το υπό στοιχεία Ε6671/22.08.2024 έγγραφο του Εθνικού Τυπογραφείου 
«Λειτουργία (από 16.9.2024) Διαδικτυακής Πύλης του Εθνικού Τυπογραφείου για Ψηφιακή Υπηρεσία Υποβολής 
Εγγράφων προς δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ή προς ανάθεση εκτυπωτικής εργασίας», γ) τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) και δ) i) το έκτο εδάφιο της παρ. 2 
του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 (Α’ 131) όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 50 του ν. 5143/2024 (Α’ 161) και ii) 
την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/27.12.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Νέες προβλέψεις 
επί της διαδικασίας δημοσίευσης νομοθετικών ρυθμίσεων και κανονιστικών πράξεων στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως - Μηχανισμός αυτοματοποιημένης ενημέρωσης του ΕΜΔΔ-“Μίτος”» (ΑΔΑ: 9ΜΖΘ46ΜΤΛ6-ΙΑΩ).

6. α) Την υπ’  αρ. 1297/7/05.01.2024 απόφαση Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου  «Ορισμός Αντιπερι-
φερειάρχη Διοικητικής Μεταρρύθμισης στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» (ΑΔΑ:ΨΘΒΑ7ΛΞ-Γ2Χ), β) την  
υπ’ αρ. 179249/751/30.12.2024 (ΑΔΑ: 6ΧΡ37ΛΞ-ΤΘΕ) απόφαση Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί παράτασης 
θητείας της Χαρίκλειας Ε. Γιασιράνη έως 05/01/2026 και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και γ) την υπ’ αρ. 6/2.1.2026 
(ΑΔΑ: 6ΝΒΨ7ΛΞ-895) απόφαση Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί παράτασης θητείας της Αντιπεριφερει-
άρχη Διοικητικής Μεταρρύθμισης στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου Χαρίκλειας Ε. Γιασιράνη έως 03/07/2026.

7. α) Την (σε ορθή επανάληψη) υπ’ αρ. 160268/658/25.11.2024 (ΑΔΑ: 9Ξ297ΛΞ-ΤΔΜ) απόφαση Περιφε-
ρειάρχη Νοτίου Αιγαίου «Τοποθέτηση υπαλλήλων και ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων στη Διεύθυνση 
Παρακολούθησης Φέρουσας Ικανότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αειφόρου Ανάπτυξης και Καινοτομίας της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» και β) την υπ’ αρ. 4905/425/15.01.2025 (ΑΔΑ:6ΞΛΖ7ΛΞ-Υ9Χ) Απόφαση Περιφε-
ρειάρχη Νοτίου Αιγαίου «Ορισμός αναπληρώτριας προϊσταμένης στη Γενική Διεύθυνση Αειφόρου Ανάπτυξης 
και Καινοτομίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

8. Την ανάγκη απασχόλησης εκτός ωραρίου υπηρεσίας ενός υπαλλήλου του Τμήματος Εκτίμησης και Πα-
ρακολούθησης Φέρουσας Ικανότητας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου λόγω υποστελέχωσης του Τμήματος.

9. Το υπ’ αρ. 1755/24.02.2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Εσόδων και Συναλλαγών της Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου σύμφωνα με το οποίο για την ανωτέρω υπερωριακή απασχόληση έχουν προβλεφθεί 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ν. Αιγαίου για το Α’ και Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 2026 στον 
ειδικό φορέα 0072 με ΑΛΕ 02.02.0072.2120201001.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας κανονιστικής πράξης δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία 
για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή της Πλάτση Ειρήνης του Ιωάννη, μόνιμης υπαλλήλου 
του Τμήματος Εκτίμησης και Παρακολούθησης Φέρουσας Ικανότητας της Δ/νσης Παρακολούθησης Φέρου-
σας Ικανότητας της Γενικής Δ/νσης Αειφόρου Ανάπτυξης και Καινοτομίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
(ΠΕ Ρόδου), κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με ειδικότητα ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού και βαθμό Α’, έως 
εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Β’ εξάμηνο του έτους 2026, 
για υπερωριακή απογευματινή εργασία. 

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 υπολογίζεται να ανέλθει στο 
ποσό των χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00 €) συνολικά για απογευματινές ώρες υπερωριακής απασχόλησης. 
Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 
οικονομικού έτους 2026, και συγκεκριμένα από τον Ειδικό Φορέα 0072 και τον ΑΛΕ 02.02.0072.2120201001. 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Αειφόρου Ανάπτυξης και Καινοτομίας της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου θα βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόληση της υπαλλήλου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 25 Φεβρουαρίου 2026

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1095/03.03.202610906

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02010950303260004*


		2026-03-04T08:23:45+0200




